П Р О Т О К О Л

оценки победителя конкурса

заседания конкурсной комиссии Государственного университета по землеустройству

 по проведению открытого одноэтапного конкурса на размещение государственного заказа в 2006году на оказание услуг по капитальному ремонту

г. Москва                                                                                                    11.08.06г.

Присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии

Цинцадзе Д.Д.

Заместитель председателя конкурсной комиссии

Рябова Г.А.

члены конкурсной комиссии:

Назаров А.П.

Пушкина Е.А.

Воробьёва Н.А.

Баранов П.Ю.

Показатели оценки победителя конкурса

№1  присвоить ООО «Финпроект» сумма работ составляет 2260000 руб.

/Два миллиона двсети шестьдесят тыс.руб.00 коп./

№2 присвоить ООО «СК «Профи-стиль» сумма работ составляет 2290000 руб./Два миллиона двести девяносто тыс.руб.00 коп./

№3 присвоить ООО «СК Изокром» сумма работ составяет 2300000 руб.

/Два миллиона триста тыс.руб.00 коп./

№4 присвоить ООО « Стройэкспертцентр» сумма работ составляет 2300000 руб./Два миллиона триста тыс.руб.00 коп./

РЕШЕНИЕ: Победителем в конкурсе признать ООО «Финпроект», обязать заключить контракт  на выполнение работ 14.08.06г.

Председатель конкурсной комиссии

Цинцадзе Д.Д.

Заместитель председателя конкурсной комиссии

Рябова Г.А.

Члены конкурсной комиссии

Назаров А.П.

Пушкина Е.А.

Воробьёва Н.А.

Баранов П.Ю.